
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 
об’єднання №7” 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу  

України, розглянувши звернення МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ОСНОВАНІЄ” та комунального підприємства 

“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7”, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ОСНОВАНІЄ” та передати в господарське відання 

комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” майно комунальної власності – сервер LG,  інвентарний 

№48102/ВР_9, первісною вартістю 11654,17 грн., залишковою - 0,00 грн.  

2. Доручити МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

“ОСНОВАНІЄ” передати, а комунальному підприємству “Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” прийняти в господарське 

відання майно зазначене в пункті 1 даного рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради інформацію 

про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка С.М.  

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 


